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Ermenistan 'protokol'den çekilme yasası hazırlıyor

Ermenistan, Cumhurbaşkanı Serj Sarkisyan'a Türkiye ile yapılan protokollerden imzasını çekme yetkisi verecek
bir yasa çıkarmaya hazırlanıyor.

LONDRA - Ermenistan, Cumhurbaşkanı Serj Sarkisyan'a Türk-Ermeni protokollerinden "imza çekme yetkisi" tanıyan yasa
hazırlıyor. 
The Wall Street Journal gazetesine konuşan Ermenistan Cumhurbaşkanı'nın Dış Politika Başdanışmanı Vigen Sarkisyan,
hükümetin protokollerin onaylanması için gerekli belgeleri meclise gönderdiğini, bununla birlikte farklı bir hazırlık içinde olduklarını
açıkladı. 
Danışman, protokollere atılan imzanın çekilmesi için yasa hazırladındığını duyurdu. Bu durumda, Ermeni ve Türk meclisleri
protokolleri onaylasa bile Ermenistan Cumhurbaşkanı Sarkisyan son anda anlaşmayı iptal edebilir. 
”Artık işlerin çok ama çok daha fazla zorlaştığı bir sürece giriyoruz” diyen Vigen Sarkisyan, protokollerin onaylanması için
yakalanan fırsatın kaçırılması halinde tüm bölgede son dönemde yaşanan olumlu gelişmelerin geriye gideceğini ifade etti. 

ALİYEV: TÜRKİYE'NİN ONAYLAMAYACAĞINDAN EMİNİM 

Aynı gazeteye demeç veren Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev ise, Türkiye'nin Ermenistan'la ilişkilerin normalleştirilmesini
hedefleyen protokolleri onaylamayacağından emin olduğunu söyledi. Aliyev, Karabağ'daki Ermeni işgali sona ermeden onayın
gelmeyeceğini düşünüyor. Türkiye'nin tutumundan da memnun olduğunu belirtilyor. 
Ankara-Erivan arasındaki protokol süreci, Ermenistan Anayasa Mahkemesi’nin, Ekim ayında imzalanan ve Türkiye ile diplomatik
ilişkilerin kurulmasını ve sınırların açılmasını öngören protokollere ilişkin gerekçeli kararını açıklamasının ardından zora girmişti.
Mahkeme, kurulacak tarih komisyonunun 1915 olaylarını tartışamayacağı ve "sınırlara saygılı olma" ilkesinin 1990'dan sonra
yapılan anlaşmaları kapsadığına yönelik karara varmıştı. Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, kararla ilgili  rahatsızlığını hem
Ermenistan Dışişleri Bakanı Edvard Nalbandyan hem de yakınlaşma sürecine doğrudan destek veren ABD Dişişleri Bakanı Hillary
Clinton’a iletmişti. (ntvmsnbc)
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